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Brida central  �jacion a techo para tubo oval
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Codigo: Ver tabla (dimensiones generales) Acabado: Ver tabla (dimensiones generales)Capacidad de carga: 50 kgMaterial: Zamac

Dimensiones Generales

Código Acabado A B C D E F G H

72
70 

1102-007
1102-049

Niquelado
Negro mate

40,5
50

32
32

r=11
r=11

Ø4,5
Ø4,5

30,5
31

6,5
12,5

15,5
16

R-052023

Unidad de medida: pieza

Notas de Instalación:

Techo

Brida Central

Brida
Tubo Oval

A

B

C

D

E

F

G

1) Se recomienda utilizar la brida central cuando se tenga un tubo oval mayor a 
1200 mm de longitud.

H

(Medidas de referencia para su instalación. Se puede generar cambios a la información publicada en este documento sin previo aviso)Medidas expresadas en: mm
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